
Uchwała nr 1538/183/16 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 4 października 2016 r. 
 

w sprawie powołania Komisji konkursowej opiniującej oferty składane  
w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych Województwa 
Mazowieckiego w 2016 r. w obszarze „Turystyka i krajoznawstwo” – zadanie  
nr 2 – Inwentaryzacja szlaków turystycznych Mazowsza 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486), w związku z art. 4 ust. 1 pkt 19, art. 15  
ust. 2a, 2b i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 239 i 395) oraz uchwały nr 118/15 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 23 listopada 2015 r. w sprawie „Rocznego programu 
współpracy Województwa Mazowieckiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  
na 2016 rok”1 – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Powołuje się Komisję konkursową opiniującą oferty składane w otwartym konkursie ofert 

na realizację zadań publicznych Województwa Mazowieckiego w 2016 r.  
w obszarze „Turystyka i krajoznawstwo” – zadanie nr 2 – Inwentaryzacja szlaków 
turystycznych Mazowsza, zwaną dalej „Komisją”.  

2. W skład Komisji wchodzą: 
1) przedstawiciele Zarządu Województwa Mazowieckiego  

a) Paweł Cukrowski – Dyrektor Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie – Przewodniczący 
Komisji;  

b) Izabela Stelmańska – Zastępca Dyrektora Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie;  

c) Kamila Kowalikowska – Kierownik Wydziału ds. Tworzenia Przestrzeni Kulturowej  
i Turystycznej w Departamencie Kultury, Promocji i Turystyki Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

d) Mariusz Mróz – Podinspektor w Wydziale ds. Tworzenia Przestrzeni Kulturowej  
i Turystycznej w Departamencie Kultury, Promocji i Turystyki Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

e) Michał Jakubowski – Główny Specjalista w Biurze Dialogu Obywatelskiego  
w Departamencie Organizacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie; 

2) przedstawiciele organizacji pozarządowych: 
a) Agnieszka Ponikiewska – wskazana przez Towarzystwo Turystów Przyrodników  

i Krajoznawców; 
b) Dariusz Skiermunt – wskazany przez Stowarzyszenie „Prometeusz” Siedlce,  

KS „Prometeusz”; 
c) Andrzej Zaręba – wskazany przez Stowarzyszenie W.A.R.K.A. 

3. Komisję konkursową powołuje się na czas realizacji zadania, o którym mowa w ust. 1. 

                                                
1 Zmienionej uchwałą nr 139/15 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 21 grudnia 2015 r. i uchwałą nr 28/16 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 22 lutego 2016 r. 



§ 2. 
Zakres zadań, zasady i tryb pracy Komisji konkursowej określa Rozdział 12 załącznika  
do uchwały nr 118/15 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 23 listopada 2015 r.  
w sprawie „Rocznego programu współpracy Samorządu Województwa Mazowieckiego  
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2016 rok”2. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

 

                                                
2 Zmienionej uchwałą nr 139/15 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 21 grudnia 2015 r. i uchwałą nr 28/16 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 22 lutego 2016 r. 


	w sprawie powołania Komisji konkursowej opiniującej oferty składane  w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych Województwa Mazowieckiego w 2016 r. w obszarze „Turystyka i krajoznawstwo” – zadanie  nr 2 – Inwentaryzacja szlaków turysty...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.

	z up. Marszałka Województwa
	Wicemarszałek

